СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
26.12.2011                                                                                                                         № 170

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Новониколаевского сельского поселения от 23.12.2010г № 126
«О бюджете Новониколаевского сельского поселения» на 2011 год»

        Рассмотрев проект решения Совета Новониколаевского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 23.12.2010г № 126 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения

на 2011 год, в редакции решений Совета Новониколаевского сельского поселения от 15.02.2011г. № 131, от 18.03.2011г. № 133,от 11.04.2011 № 139, от 21.07.2011 № 149, от 25.10.2011 № 157,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.  Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения «О бюджете Новониколаевского сельского поселения на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

     а). пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»  на 2011 год:

1) Общий объём доходов бюджета поселения  в сумме 12378.7 тысяч    рублей, в том числе налоговые и неналоговые  доходы 1111,7 тысяч рублей.

 2)Общий объём расходов бюджета поселения в сумме 13204.2тысяч  рублей.

3)Размер дефицита бюджета 825.5 тысяч рублей

б). приложения  № 4 и № 5 изложить в новой редакции (согласно приложению)

         2..Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  в установленном порядке.

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования)

Глава администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                                      Н.В.Масленникова

                                 Приложение 4

                                                                        к решению  Совета Новониколаевского

                                                                              «О бюджете муниципального образования
                                                                                                Новониколаевского сельского поселения

                                                                                                от  26.12 2011 № 170

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на очередной финансовый год  2011год.
	Наименование получателей средств районного бюджета
	Код
	Разд ел
	Подра здел
	Целевая статья
	Вид эасход ов
	Сумма (тыс.руб.)

	0,

0,

1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего:

	13204.2

	1. Администрация Новониколаевского

сельского поселения
	909

	13204.2

	Общегосударственные вопросы
	909
	01
	00

	3437.5

	Функционирование        законодательных

органов  государственной власти и представительных органов муниципальных образований

	01
	03
	0020400
	500
	15,0

	Функционирование  высшего должностного лица муниципального образования

	01
	02
	0020300
	500
	493.2

	Резервный фонд

	01
	02
	0700500
	013
	9.0

	Функционирование  высших исполнительных органов власти местных администраций

	01
	04
	0020400
	500
	2442,3

	01
	04
	0020400
	017
	4.0

	Резервный фонд

	01
	11
	0700500
	013
	40,0

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13
	0920300
	500
	434.0

	Национальная оборона
	909
	02
	03

	153,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	02
	03
	0013600
	500
	153,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	909
	03
	09

	180,0

	Предупреждение         и         ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных       бедствий,       гражданская оборона

	03
	09
	2180100
	014
	180,0

	Жилищно-Коммунальное хозяйство
	909
	05
	00

	9296.5

	 Коммунальное хозяйство

	05

	02

	6490.5

	05
	02
	1001104
	003
	200.0

	05
	02
	1001105
	003
	1200.0

	05
	02
	1001106
	003
	700.0

	05
	02
	3910500
	500
	2270.5

	05
	02
	5220304
	003
	100.0

	05
	02
	5220305
	003
	1190.0

	05
	02
	5220306
	003
	390.0

	0502
	02
	      9980000
	500
	350.0

	Субсидия юридическим лицам на возмещение части затрат

	05
	02
	   3910500
	006
	90.0
	006
	99600

	Благоустройство

	05
	03

	2806.0

	Резервный фонд

	0700500
	013
	36.0

	 Прочие мероприятия по благоустройству

	6000500
	500
	149.3

	Электроэнергия  и уличное освещение

	60000100
	500
	539.2

	Содержание мест захоронение

	6000400
	400
	5,0

	Строительство и содержание автомобильных дорог местного значения

	6000200
	500
	2076.5

	Культура и кинематография
	909
	08
	00

	83.8

	Культура

	08
	01
	44099000
	001
	73.1

	08
	01
	44099000
	500
	3,7

	08
	01
	4429900
	017
	7.0

	Физическая культура и спорт
	909
	11
	01

	53.0

	Другие вопросы в области физической культуры  и спорта
	909
	11
	01
	5129700
	001
	53.0

                                                                                                       Приложение 5
                                                                               к решению  Совета Новониколаевского

                                                                                    «О бюджете муниципального образования
                                                                                                Новониколаевского сельского поселения

                                                                                                от  26.12 .2011 № 170

Объём межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в 2011году .

                                                                                                  Тыс.руб.

	Безвозмездные поступления
	Сумма

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4248.1

	Всего
	4248.1

	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях ,где отсутствуют военные комиссариаты
	153.4

	 Субсидии на содержание, реконструкцию ,ремонт, и строительство автомобильных дорог общего пользование, мостов, и  иных транспортных инженерных сооружений
	2076.5

	Иные межбюджетные трансферты
	4789

	          Всего
	7018.9

	 Итого безвозмездных поступлений
	11267.0